

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/144/D084

จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์การฝึก สาย อล. สนับสนุนโครงการศึกษาอบรมฯ ปิงปองประมาณ 67 หลักสูตร นรจ. พรรค พศ. เหล่า ยย.(ไฟฟ้า) จำนวน 30 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5106010101	32131000	5999-35-431-7528	ชุดพิมพ์ฉลาก	1	EA	8,025	8,025.00
2	K	5106010101	39121700	5970-35-456-0367	เทปพันสายไฟ	3	ม้วน	246.10	738.30
3	K	5106010101	32131000	5999-35-431-7530	แผ่นอะคริลิคใส	7	แผ่น	1,605	11,235.00
4	K	5106010101	40101700	4130-35-431-7531	น้ำมันคอมเพรสเซอร์แอร์ R22	2	แกลลอน	695.50	1,391.00
5	K	5106010101	31162800	9999-35-431-7558	ผ้ากันเปื้อนหนังวัว	1	ชุด	1,337.50	1,337.50
6	K	5106010101	27111600	3439-35-431-7567	ลวดเชื่อมเหล็ก ขนาด 2.6 x 350 มม.	2	ลัง	5,885	11,770.00
7	K	5106010101	39121500	5925-35-431-7568	เซฟต์เบรกเกอร์ 10A 2 Pole	10	EA	133.75	1,337.50
8	K	5106010101	39121500	5925-35-431-7579	เซฟต์เบรกเกอร์ 15A 2 Pole	10	EA	133.75	1,337.50
9	K	5106010101	39121500	5925-35-431-7580	เซฟต์เบรกเกอร์ 20A 2 Pole	10	EA	144.45	1,444.50
10	K	5106010101	32131000	5999-35-431-7581	Air Blower	1	EA	4,012.50	4,012.50
11	K	5106010101	26121600	5995-35-431-7582	สายไฟ THW 1x2.5 ตร.มม.	1	ม้วน	1,594.30	1,594.30
12	K	5106010101	39121500	5930-35-431-7589	Single contact block 1NO (ZA2EE101)	40	EA	160.50	6,420.00
13	K	5106010101	39121500	5930-35-431-7591	Single contact block 1NC (ZA2EE102)	20	EA	160.50	3,210.00
14	K	5106010101	25202100	5180-35-431-7584	ดอกสว่านแบบไฮสปีด	10	EA	10.70	107.00
15	K	5106010101	25202100	5180-35-431-7586	ดัดเบเมตร	10	EA	230.05	2,300.50
16	K	5106010101	12352200	6850-35-431-7631	น้ำยาล้างคอยล์	4	ขวด	107	428.00
17	K	5106010101	32121500	5910-35-431-7636	ตัวเก็บประจุสำหรับพัดลม 1.8 uf 400 V	13	EA	214	2,782.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/144/D084

จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์การฝึก สาย ออ. สนับสนุนโครงการศึกษาอบรมฯ ปีงบประมาณ 67 หลักสูตร นรจ. พรรค พค. เหล่า ยย.(ไฟฟ้า) จำนวน 30 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี	รหัส					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
			UNSPSC						
18	K	5106010101	32121500	5910-35-431-7689	ตัวเก็บประจุสำหรับพัดลม 2.0 uf 500 V	14	EA	235.40	3,295.60
19	K	5106010101	32131000	5999-35-431-7701	โบลเวอร์ระบายอากาศไพรงกระรอก	2	EA	7,383	14,766.00
20	K	5106010101	32131000	5999-35-431-7702	จอแสดงผล LED Monitor	3	EA	6,313	18,939.00
21	K	5106010101	52161600	5965-35-431-7703	ตู้ฟังแบบครอบหัว	30	EA	304.95	9,148.50
22	K	5106010101	39121500	5930-35-431-7705	Push Button Tact Switch 12x12x7.3 มม.	128	EA	10.70	1,369.60
23	K	5106010101	26111700	6135-35-431-7707	Battery ขนาด AA 1.5 V.	50	แพ็ค	133.75	6,687.50
24	K	5106010101	26111700	6135-35-431-7709	Battery ขนาด AAA. 1.5 V.	30	แพ็ค	139.10	4,173.00
25	K	5106010101	26111600	6140-35-431-7727	Battery Sealed Lead-Acid Battery 12V 7AH	4	EA	952.30	3,809.20
26	K	5106010101	39121500	5945-35-431-7734	Relay เลือกหน้าสัมผัส LY2NJ 24VDC	30	EA	267.50	8,025.00
27	K	5106010101	43211900	5990-35-431-7735	Stepper Motor (Nema17) 17HS4401S	2	EA	417.30	834.60
28	K	5106010101	25202100	5180-35-431-7743	มิตัดเตอร์สำหรับตัดอะคริลิก	3	EA	214	642.00
29	K	5106010101	27111600	3439-35-431-7779	ลวดเชื่อมไม่ใช้แก๊ส	1	กล่อง	1,605	1,605.00
30	K	5106010101	39121500	5925-35-431-7780	แมกเนติก คอนแทรกเตอร์ 20A 1POLE 220VAC	6	EA	299.60	1,797.60
(หนังสือสามหมื่นสี่พันห้าร้อยหกสิบสามบาทยี่สิบสตางค์)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	134,563.20

หมายเหตุ : ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น ๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว

น.พ.

พ.น.ควบคุมและประมาณราคา กผก.อ.ท.